administrativa visando a organização e realização de Concurso Público para o preenchimento de diversos 
cargos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa de 
Licitação e no Anexo I – Termo de Referência.  

VALOR GLOBAL: Será o valor total arrecadado com as taxas de inscrições, até o limite de R$ 59.906,02 
(Cinquenta e nove mil, novecentos e seis reais e dois centavos), conforme Art. 75, parágrafo II da Lei nº 
14.133/2021. 

PRAZO: 04 (três) meses, contados da data da sua assinatura, prorrogáveis nos termos do art. 107 da Lei 
Federal nº 14.133/2021. 

DESPESA: Não há previsão de dotação orçamentária, uma vez que a fonte de recurso para a

[...]

OBJETO: A contratada se obriga a execução do emissário Beira Rio para encaminhamento dos efluentes 
da bacia do ribeirão da Serra a Ete Central, conforme especificações e quantitativos contidos no ANEXO 
I – TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR GLOBAL: R$ 853.998,59 (Oitocentos e cinquenta e três mil, novecentos e noventa e oito reais, 
e cinquenta e nove centavos),  

PRAZO: 5 (cinco) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviços e prorrogável na forma do 
art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93. 

DESPESA: 17.512.5007.1118.4.4.90.51 – PI 91 (transferências e convênios estaduais – vinculados) e

[...]

VLAMIR DE JESUS SANDEI 
Prefeito 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
Pregão 06/2024  
Processo Administrativo nº  

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

CONTRATADA: CENTERKIT PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DE LABORTÓRIO 

CNPJ N°: 62.585.294/0001-18 

Valor R$: R$ 141.497,26 - cento e quarenta e um mil quatrocentos e noventa e sete reais e vinte e seis 

centavos) 

Objeto – “Locação de aparelho para o laboratório municipal para a realização de exames bioquímicos.”. 
DATA: 26/03/2024 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
Pregão 12/2024  
Processo Administrativo nº 19/2024 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê;

[...]

Objeto – “Aquisição de VEÍCULO PICK-UP TRANSFORMAÇÃO TIPO A SIMPLES REMOÇÃO”. 
DATA: 26/03/2024 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO  
Tomada de Preços nº 21/2021  
Processo Administrativo nº 723/2023 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

CONTRATADA: RM CONSTRUÇÕES LTDA 

CNPJ N°: 33.194.547/0001-24 

Valor R$: 357.658,43 (trezentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e quarenta 

e três centavos) 

http://www.tiete.sp.gov.br/

Objeto – “Contratação de empresa para o fechamento do perímetro do aeródromo municipal com sistema de 
alambrado”  
DATA: 27/03/2024 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 13/2024/DC 

Dispensa de Licitação